
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0014/2021 
Processo Administrativo N° 0014/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 06/04/2021 10:07:30 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:57 
LOTE 01 - LUVAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA 

bescrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LÁTEX N.ESTERIL TAM.P - CX C/50 PARES 
Quantidade: 11.980 Valor Unit.: 88,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.054.240,00 
Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA Modelo: 
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LÁTEX N.ESTERIL TAM.PP - CX C/50 PARES 
Quantidade: 5.440 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 408.000,00 . 
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA 
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LÁTEX N.ESTERIL TAM.M - CX C/50 PARES 
Quantidade: 14.840 Valor Unit.: 86,85 

Modelo: 

Valor Total: 1.288.854,00 
Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA 
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LÁTEX N.ESTERIL TAM.G - CX C/50 PARES 
Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 75,41 

Modelo: 

Valor Total: 83.705,10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 075 19.794.018/0001-30 3.503.850,00 2.834.799,10 Sim 

2 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS 090 18.252.904/0001-70 5.000.828,20 2.835.000,00 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 016 05.964.983/0001-08 4.851.998,00 2.854.136,10 Não 

.;MF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 017 13.414.166/0001-04 5.000.828,20 2.949.900,00 Não 

5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 072 34.523.353/0001-98 5.000.828,20 2.989.490,00 Sim 

6 C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 092 03.161.745/0001-20 4.972.130,00 3.003.300,00 Sim 

7 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 066 35.474.953/0001-76 5.000.828,20 3.085.890,75 Sim 

8 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 039 32.364.822/0001-48 5.000.773,80 3.103.076,30 Não 

9 PHARMAPLUS LTDA 050 03.817.043/0001-52 5.000.828,20 3.160.806,40 Não 

10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 033 01.722.296/0001-17 6.389.660,00 3.194.830,00 Não 

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 096 16.902.612/0001-00 7.508.250,00 3.256.575,00 Não 

12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 5.000.828,20 3.303.000,00 Não 

13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 094 69.366.326/0001-33 4.404.840,00 , 3.303.630,00 Não 

14 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 037 40.587.322/0001-01 5.000.828,20 3.323.318,30 Sim 

15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 013 11.773.173/0001-69 5.000.828,20 3.650.000,00 Sim 

16 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 020 23.312.871/0001-46 5.000.828,20 3.670.700,00 Não 

17 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 031 05.199.870/0001-55 5.000.828,20 4.450.900,00 Não 

18 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 022 05.283.263/0001-79 5.000.828,20 5.000.828,20 Sim 

19 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 079 26.383.079/0001-70 5.000.828,20 5.000.828,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 080 26.675.241/0001-24 1.635.130,00 1.635.130,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 02- MASCARAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SUVARN Modelo: 
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO N95 OU PFF2 SEM VALVULA - Especificação : EMBALADA INDIVIDUALMENTE - UND. 
Quantidade: 20.170 Valor Unit.: 3,97 Valor Total: 80.074,90 
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: MAXICOR Modelo: 
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS C/FILTRO BFE 98% - Especificação: DE 
RFTENÇÃO BACTERIOLOGICA MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS COM DISPOSITIVO DE AJUSTE 

AL E TIRAS ELASTICAS CX COM 50 UNID. 
Quantidade: 34.080 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 374.880,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 009 19.794.018/0001-30 1.279.531,00 454.954,90 Sim 

2 DEFERTEX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA 007 34.440.014/0001-48 1.129.906,10 455.350,00 Sim 

3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 049 35.474.953/0001-76 1.506.149,30 557.870,46 Sim 

4 E S SOLUCOES EIRELI 035 31.976.468/0001-40 1.464.050,00 591.500,00 Sim 

5 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS 045 18.252.904/0001-70 1.201.912,00 591.677,00 Sim 

6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 050 13.414.166/0001-04 1.506.149,30 640.900,00 Não 

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 014 05.964.983/0001-08 1.118.325,80 658.210,60 Não 

8 NAYR INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 097 02.582.267/0001-60 1.506.149,30 689.970,00 Não 

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 058 10.462.477/0001-42 1.506.149,30 690.000,00 Sim 

10 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 063 35.927.779/0001-70 694.335,30 694.335,30 Sim 

11 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 062 01.722.296/0001-17 1.412.026,00 706.013,00 Não 

1^ PHARMAPLUS LTDA 075 03.817.043/0001-52 1.506.149,30 711.674,40 Não 

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 021 34.523.353/0001-98 1.506.149,30 790.000,00 Sim 

14 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 016 09.485.574/0001-71 1.506.149,30 797.000,00 Não 

15 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 040 69.366.326/0001-33 1.063.158,00 797.368,50 Não 

16 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 019 16.902.612/0001-00 1.889.355,00 830.900,00 Não 

17 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 083 11.773.173/0001-69 1.506.149,30 860.000,00 Sim 

18 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 090 26.383.079/0001-70 1.506.149,30 861.737,00 Sim 

19 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 094 05.199.870/0001-55 1.506.149,30 980.900,00 Não 

20 ALFA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAS E 079 09.530.198/0001-90 1.506.149,30 1.163.561,7 Sim 

21 LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI 071 34.637.297/0001-12 1.506.149,30 1.501.000,0 Sim 

22 GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA - ME 054 20.352.354/0001-02 1.506.149,30 1.506.149,30' Sim 

23 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 023 05.283.263/0001-79 1.506.149,30 1.506.149,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 008 26.675.241/0001-24 377.732,00 377.732,00 Sim 

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 074 40.587.322/0001-01 1.506.149,30 861.737,80 Sim 
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 03 - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

VISTO ,,-

°1144NÉ .C"/ 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: 
Descrição: PROTETOR FACIAL. - Especificação: COM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO. 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 2.450,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DANNY 
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL 54MM - UNIDADE. POSSUI CA 
Quantidade: 440 Valor Unit.: 5,40 

Modelo: 

Valor Total: 2.376,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40G 
Quantidade: 39.000 Valor Unit.: 4,40 

Modelo: 

Valor Total: 171.600,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 

Jrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (CAPOTE) - UND 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,52 

Modelo: 

Valor Total: 27.600,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 
Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,50 

Modelo: 

Valor Total: 10.500,00 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: 
Descrição: TOUCA FEMININA DESCARTAVEL C/ ELASTICO EM TODA A EXTENSÃO - Especificação: DIÂMETRO DE 30CM - 
UND. 
Quantidade: 89.000 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 22.250,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SUPER SAFETYY 
Descrição: MACACÃO IMPEM EM 100% TNT/LAM TAM (XG) (GG) CA 20662 VIC85111 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 33,57 

Modelo: 

Valor Total: 10.071,00 
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SUPER SAFETY 
Descrição: MACACÃO SAFETY BRANCO SIMILAR 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3645 

Modelo: 

Valor Total: 18.225,00 

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 
Descrição: PROPÉS OU SAPATILHA DESCARTAVEL - UND 
Quantidade: 15.400 Valor Unit.: 0,32 

Modelo: 

Valor Total: 4.928,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 058 19.794.018/0001-30 297.248,00 270.000,00 Sim 

2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 061 11.773.173/0001-69 477.483,20 270.900,00 Sim 

3 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 023 34.523.353/0001-98 474.843,20 278.899,00 Sim 

4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 001 10.462.477/0001-42 474.843,20 281.499,00 Sim 

5 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 030 35.927.779/0001-70 316.950,00 316.950,00 Sim 

6 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 029 35.474.953/0001-76 474.843,20 325.21190' Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 055 16.902.612/0001-00 811.920,00 352.157,00 / Não 

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 060 05.199.870/0001-55 474.843,20 360.900,00 Não 

9 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 099 01.722.296/0001-17 729.924,00 364.962,00 Não 

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 035 69.366.326/0001-33 509.148,00 381.940,20 Não 

11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 037 05.964.983/0001-08 653.972,60 384.536,80 Não 

12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 026 09.485.574/0001-71 504.858,20 474.000,00 Não 

13 CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 083 05.283.263/0001-79 474.843,20 474.843,20 Sim 

14 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 045 13.414.166/0001-04 474.843,20 474.843,20 Não 

15 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 056 26.383.079/0001-70 474.843,20 474.843,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 006 26.675.241/0001-24 171.590,00 171.590,00 Sim 

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 043 40.587.322/0001-01 474.843,20 429.099,40 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 04- MATERIA HOSPITALAR DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 16 Unidade: LITRO 
Descrição: ALCOOL ETILICO GEL 70% 
Quantidade: 2.340 

: 17 Unidade: LITRO 

Marca: FORTSAN 

Valor Unit.: 12,00 

Modelo: FORTSAN 

Valor Total: 28.080,00 
Marca: ITAJA/JALLES MACHADO Modelo: ITAJA/JALLES MACHADO 

Descrição: ALCOOL ETILICO A 70% C/1000ML 
Quantidade: 5.770 Valor Unit.: 5,82 Valor Total: 33.581,40 
Item: 18 Unidade: GALAO 
Descrição: ALCOOL 70% GALÃO 5 LITROS 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 46,00 

Marca: ITAJA/JALLES MACHADO Modelo: ITAJA/JALLES MACHADO 

Valor Total: 2.300,00 
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER 
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 177,85 

Modelo: MULTLASER 

Valor Total: 1.778,50 
Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55MM - UNO 
Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 0,14 

Modelo: SR 

Valor Total: 1.960,00 
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X0,7MM - UNO 
Quantidade: 18.500 Valor Unit.: 0,14 

Modelo: SR 

Valor Total: 2.590.00 
Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC 
Descrição: REANIMADOR DE SILICONE AMBU ADULTO - Especificação: bBALÃO AUTO-INFLÁVEL EM VINIL, MÁSCARA FACIAL 
DE SILICONE, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO COM OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL DE • 
Prm_ICARBONATO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, BALÃO DE 1,5L. 

ltidade: 35 Valor Unit.: 266,00 Valor Total: 9.310,00 
Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT 
Descrição: EQUIPO FOTOSSENSIVEL MACROGOTAS P/SOL. PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,58 Valor Total: 2.632,00 
Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT 
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/SOL.PARENTERAIS C/CÂMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - Especificação: 
PARA USO DE AGULHAS COM SISTEMA FECHADO. 
Quantidade: 15.700 Valor Unit.: 1,22 Valor Total: 19.154,00 
Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR 
Descrição: INFUSOR MULTIPLO C/2 VIAS E CLAMP - UNO 
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 1,79 

Modelo: SOLIDOR 

Valor Total: 3.04100 
Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR 
Descrição: SCALP N°21 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UNO 
Quantidade: 38.100 Valor Unit.: 0,28 

Modelo: SOLIDOR 

Valor Total: 10.668,00 
Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: SCALP N°23 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UNO 
Quantidade: 38.100 • Valor Unit.: 0,28 

Modelo: SR 

Valor Total: 10.668,00 
Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,31 

Modelo: SR 

Valor Total: 7.750 00 
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Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,34 

Modelo: SR 

FO 

v IS re:, • 
O 

Valor Total: 8.500,00 
Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,64 

Modelo: SR 

Valor Total: 16.000,00 
Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: SR 
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,55 

Modelo: SR 

Valor Total: 13.750,00 
Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX 
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE - 13 LITROS 
Quantidade: 4.590 Valor Unit.: 4,89 

Modelo: DESCARBOX 

Valor Total: 22.445,10 
Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC 
Descrição: FILTRO RESPIRATÓRIO 

ntidade: 100 Valor Unit.: 24,30 Valor Total: 2.430,00 
Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: DORMED 
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 34,00 

Modelo: DORMED 

Valor Total: 510,00 
Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: DORMED 
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 34,00 

Modelo: DORMED 

Valor Total: 170,00 
Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER Modelo: MULTLASER 
Descrição: OXIMETRO DE DEDO 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 192,00 Valor Total: 7.680,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 073 11.773.173/0001-69 381.366,65 205.000,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 099 09.485.574/0001-71 383.581,05 206.000,00 Não 

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 078 19.794.018/0001-30 268.403,80 206.500,00 Sim 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 034 01.722.296/0001-17 417.690,00 208.845,00 Não 

— MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 090 69.366.326/0001-33 310.198,50 233.139,90 Não 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 043 05.199.870/0001-55 381.366,65 250.500,00 Não 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 019 16.902.612/0001-00 474.880,50 260.990,00 Não 

8 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 065 35.474.953/0001-76 381.366,65 343.200,00 Sim 

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 033 05.964.983/0001-08 578.030,90 361.449,50 Não 

10 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 057 34.523.353/0001-98 381.366,65 381.366,65 Sim 

11 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 016 13.414.166/0001-04 381.366,65 381.366,65 Não 

12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 052 26.383.079/0001-70 381.366,65 381.366,65 Sim 

13 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 076 05.283.263/0001-79 381.366,65 381.366,65 ij Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 038 26.675.241/0001-24 135.288,60 135.288,60 Sim 

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 028 40.587.322/0001-01 381.366,65 381.366,65 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 05 - MEDICAMENTOS DIVERSOS 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 37 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 
Descrição: AC. ASCORBICO (VIT-C) 100MG/ML AMPOLA COM 5ML 
Quantidade: 7.700 Valor Unit.: 0,90 

Modelo: 

Valor Total: 6.930,00 
Item: 38 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: 
Descrição: AGUA DESTILADA AMP. C/10ML 
Quantidade: 57.400 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 16.072,00 
Item: 39 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI Modelo: 
Descrição: AZITROMICINA 500MG COMP 
Quantidade: 26.500 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 55.650,00 
Item: 40 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA COMPOSTA INJ. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,15 

Modelo: 

Valor Total: 6.450,00 
Itixm: 41 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 

jrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G FR. AMPOLA VIA INTRAVENOSA 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 10,00 

Modelo: 

Valor Total: 30.000,00 
Item: 42 Unidade: AMPOLA Marca: UNIA° QUIMICA 
Descrição: CETOPROFENO 100MG IV. FR. AMPOLA 
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: 

Valor Total: 75.000,00 
Item: 43 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLADOR 
Descrição: CLINDAMICINA,FOSF.150MG/ML AMP.C/4ML 
Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 6,00 

Modelo: 

Valor Total: 11.400,00 
Item: 44 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA 
Descrição: COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) AMPOLA C/2ML 
Quantidade: 8.700 Valor Unit.: 1,62 

Modelo: 

Valor Total: 14.094,00 
Item: 45 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA C/ 2,5 ML 
Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: 

Valor Total: 80.000,00 
Item: 46 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 
Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP. C/2ML 
Quantidade: 45.700 Valor Unit.: 0,68 

Modelo: 

Valor Total: 31.076,00 
Item: 47 Unidade: COMPRIMIDO Marca: FARMACE 
r DIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDO 
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,27 

Modelo: 

Valor Total: 1 .?15,00 
Item: 48 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: 
Descrição: DOBUTAMINA, CLOR. 250MG 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 00,00 
Item: 49 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: 
Descrição: OMEPRAZOL 40MG FR. AMPOLA 
Quantidade: 3.100 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 93.000,00 
Item: 50 Unidade: FRASCO Marca: BIOSINTETICA 
Descrição: PREDNISOLONA 3MG/ML SOL. ORAL FRA C/60ML 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,43 

Modelo: 

Valor Total: 321,50 
Item: 51 Unidade: COMPRIMIDO Marca: E M S 
Descrição: PREDNISONA 20MG COMP 
Quantidade: 50.900 Valor Unit.: 0,19 

Modelo: 

Valor Total: 9.671,00 
Item: 52 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO 
Descrição: SALBUTAMOL XPE 0,4MG/ML FRA C/100ML 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,78 

Modelo: 

Valor Total: 556,00 
Item: 53 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO 
Descrição: SALBUTAMOL, SULF. 100MCG SPRAY C/ 200 DOSES + ESPAÇADOR 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,90 

Modelo: 

Valor Total: 1.490,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Item: 54 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS 
Descrição: SOL. FISIOLOGICA A 0,9% AMP. C/100ML (SISTEMA FECHADO) 
Quantidade: 20.300 Valor Unit.: 2,00 

Modelo: 

Valor Total: 40.600,00 
Item: 55 Unidade: AMPOLA Marca: FRSENIUS 
Descrição: SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMP. C/250ML (SISTEMA FECHADO) 
Quantidade: 7.588 Valor Unit.: 2,35 

Modelo: 

Valor Total: 17.831,80 
Item: 56 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS 
Descrição: SOL.GLICOFISIOLOGICA 1:1 AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO) 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,85 

Modelo: 

Valor Total: 11.400,00 
Item: 57 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS 
Descrição: SOL. RINGER C/LACTATO AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO) 
Quantidade: 3.383 Valor Unit.: 2,90 

Modelo: 

Valor Total: 9.810,70 
Item: 58 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: 
Descrição: TERBUTALINA 0,5MG/1ML 

ltidade: 200 Valor Unit.: 2,16 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

•1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 093 19.794.018/0001-30 660.166,22 

2 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 013 34.523.353/0001-98 853.546,71 

3 PHARMAPLUS LTDA 016 03.817.043/0001-52 853.546,71 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 082 01.722.296/0001-17 1.114.568,20 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 046 16.902.612/0001-00 1.452.717,90 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 067 05.199.870/0001-55 853.546,71 

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 087 05.964.983/0001-08 1.069.662,03 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 051 09.485.574/0001-71 994.273,71 

9 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 012 05.283.263/0001-79 853.546,71 

10 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 061 13.414.166/0001-04 853.546,71 

11 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 053 26.383.079/0001-70 855.576,71 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 028 26.675.241/0001-24 312.542,20 

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 077 40.587.322/0001-01 853.546,71 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 06 - MEDICAMENTOS PARA ENTUBAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Valor Total: 432,00 

Oferta Final ME 

515.000,00 Sim 

515.990,00 Sim 

519.708,52 Não 

557.284,10 Não 

629.756,93 Não 

650.500,00 Não 

668.847,05 Não 

850.000,00 Não 

853.546,71 Sim 

853.546,71 Não 

855.576,71 Sim 

Oferta Final ME 

Oferta Final ME 

312.542,20 Sim 

853.546,71 Sim 

Item: 59 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML FR.AMP.C/10ML 
Quantidade: 305 Valor Unit.: 37,00 

Modelo: 

Valor Total: 11.285,00 
Item: 60 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA 
Descrição: FENTANILA, CITR. 0,05MG/ML FRIAMP. C/10ML 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,64 

Modelo: 

Valor Total: 3.320,00 
Item: 61 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTAL IA 
Descrição: ATRACURIO, BESIL. 10MG/ML AMP. C/2,5ML 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18.92 

Modelo: 

Valor Total: 946,00 

Gerado em: 30/04/2021 09:06:59 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Item: 62 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO 
Descrição: M1DAZOLAM, MAL 5MG/ML AMP. C/3ML 
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 15,15 

Modelo: 

....2 ! 1v IS IV •
o

Valor Total: 16.665,00 
Item: 63 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 
Descrição: SUXAMETÔNIO, CLOR.100MG FR.AMPOLA 
Quantidade: 110 Valor Unit.: 24,40 

Modelo: 

Valor Total: 2.684,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Ofertá Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 055 19.794.018/0001-30 68.080,45 34.900,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 011 09.485.574/0001-71 68.201,45 35.000,00 Não 

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 032 05.199.870/0001-55 68.080,45 36.900,00 Não 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 002 01.722.296/0001-17 58.304,00 37.000,00 Não 

-)ISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 041 16.902.612/0001-00 91.500,00 39.655,50 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 029 26.675.241/0001-24 7.728,95 7.728,95 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 07 - MEDICAMENTOS ANTICOAGULANTES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: BLAU 
Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA C/0,4ML 
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 37,06 

Modelo: 

Valor Total: 59.296,00 
Item: 65. Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 
Descrição: HEPARINA SUBCUTÂN1A 5000U1/0,25ML AMP. C/0,25ML 
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 12,76 

'Modelo: 

Valor Total: 21.692,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 1) / 

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 062 01.722.296/0001-17 144.700,00 80.988,00 Não 

2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 032 19.794.018/0001-30 123.736,00 82.000,00 Sim 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 098 16.902.612/0001-00 191.400,00 82.940,00 Não 

4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 089 26.383.079/0001-70 203.346,00 99.300,00 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 055 05.964.983/0001-08 176.286,00 105.000,00 Não 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 061 05.199.870/0001-55 203.448,00 203.448,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 037 26.675.241/0001-24 37.640,00 37.640,00 Sim 

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 049 40.587.322/0001-01 203.448,00 99.200,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:58 
LOTE 08 - MATERIAL DE LABORATO RIO 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

F 01. 
Là. 

Li ISTO 

Item: 66 Unidade: KIT Marca: VIDA 
Descrição: ACIDO URICO LIQUIFORM (4X30ML) 
Quantidadé: 22 Valor Unit.: 48,00 

Modelo: VIDA 

Valor Total: 1.056,00 
Item: 67 Unidade: KIT Marca: VIDA 
Descrição: GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML LABTEST 
Quantidade: 22 Valor Unit.: 58,00 

Modelo: VIDA 

Valor Total: 1.276,00 
Item: 68 Unidade: KIT Marca: VIDA 
Descrição: COLESTEROL 2X100ML LIQUIFORM KIT 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 58,00 

Modelo: VIDA 

Valor Total: 2.204,00 
Item: 69 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo: VIDA 
Descrição: COLESTEROL HDL 25 ML KIT 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,99 Valor Total: 189,90 
lf-m: 70 Unidade: KIT Marca: VIDA 

crição: TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2 X 100ML) 
Quantidade: 35 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: VIDA 

Valor Total: 3.692,50 
Item: 71 Unidade: KIT Marca: VIDA 
Descrição: SEROLATEX PCR COMPLETO 60TM 
Quantidade: 35 Valor Unit.: 45,00 

Modelo: VIDA 

Valor Total: 1.575,00 
Item: 72 Unidade: KIT Marca: EBRAM Modelo: EBRAM 
Descrição: SEROLATEX (ASO) 60T 
Quantidade: 13 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 715,00 
Item: 73 Unidade: FRASCO 
Descrição: SORO ANTI-A 10 ML 
Quantidade: 5 

Marca: EBRAM Modelo: EBRAM 

Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 110,00 
Item: 74 Unidade: FRASCO 
Descrição: SORO ANTI-B 10 ML 
Quantidade: 5 

Marca: IMUNOSCAN Modelo: IMUNOSCAN 

Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 110,00 
Item: 75 Unidade: FRASCO Marca: IMUNOSCAN Modelo: IMUNOSCAN 
Descrição: SORO ANTI-AS 10 ML 
Quantidade: 11 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 242,00 
Item: 76 Unidade: CAIXA Marca: MICRON Modelo: MICRON 
' TUBO CAPILAR S/HEP C/500 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 323)00 
Item: 77 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS 
Descrição: LAMINA PONTA FOSCA LAP. 0/50 
Quantidade: 124 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 868 00 

Modelo: PRECISION GLASS Item: 78 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS 
Descrição: LAMINA LISA LAPIDADA CX/50 UND 
Quantidade: 62 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 496,00 
Item: 79 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS 
Descrição: LAMINULA P/CAMARA DE NEUBAWER CX 0/10 
Quantidade: 63 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: PRECISION GLASS 

Valor Total: 756,00 
Item: 80 Unidade: PACOTE Marca: FIRST LAB 
Descrição: PONTEIRA DESCARTAVEL (10 A 250UL) PACOTE COM 1000 UND 
Quantidade: 61. Valor Unit.: 18,00 

Modelo: FIRST LAB 

Valor Total: 1.098.00 
Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: INLAB Modelo: INLAB 
Descrição: MASSA P/VEDAR TUBOS C/18 GR 
Quantidade: 11 Valor Unit.: 66,92 Valor Total: 736,12 
Item: 82 Unidade: KIT Marca: LIFE CARE 
Descrição: BETATEST BHCG (TESTE DE GRAVIDEZ) 50T URI (GRAVITEST C/50 URI) 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 32,00 

Modelo: LIFE CARE 

Valor Total: 1.280,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Item: 83 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS 
Descrição: LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM C/100 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,00 

Modelo: PRECISION GLASS 

Valor Total: 120,00 
Item: 84 Unidade: FRASCO Marca: RENYLAB 
Descrição: RPR BRAS ESTAB.PNDRL-5ML P/USO-225T 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 39,00 

Modelo: RENYLAB 

Valor Total: 351,00 
Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET 
Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 100 MICROLITROS 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: PEGUEPET 

Valor Total: 316,50 
Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET 
Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: PEGUEPET 

Valor Total: 316,50 
Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET 
Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD. FS 1000 MICROLITROS 

ntidade: 3 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: PEGUEPET 

Valor Total: 316,50 
Item: 88 Unidade: PACOTE Marca: BIOCON Modelo: BIOCON 
Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPA ROXA - PCT 0/100 
Quantidade: 66 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 3.762,00 
Item: 89 Unidade: CAIXA Marca: WAMA 
Descrição: URIQUEST 10 PARAM. P/UROAN. 0/150 TIRAS 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 34,99 

Modelo: WAMA 

Valor Total: è9,98 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI 038 34.637.29710001-12 46.440,02 21.980,00 Sim 

2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 094 04.886.103/0001-51 46.438,74 22.000,00 Não 

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 041 19.794.018/0001-30 38.365,59 26.500,00 Sim 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 069 41.654.740/0001-29 46.442,22 32.106,72 Sim 

5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 004 19.659.691/0001-68 46.440,24 32.900,00 Sim 

6 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 080 03.183.45010001-55 34.157,62 34.157,62 Não 

7 GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA - ME 084 20.352.354/0001-02 47.250,99 47.250,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 047 26.675.241/0001-24 30.297,20 30.297,20 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:59 
LOTE 09 - TIRA TESTE GLICEMIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 90 Unidade: CAIXA Marca: GLICOO Modelo: 
Descrição: TIRAS DE TESTE P/GLICEMIA (COMPATÍVEL 0/APARELHO ACCU-CHEK ROCHE) - Especificação : CAIXA COM 50 
TIRAS. 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 30,76 Valor Total: 39.988,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 098 01.722.296/0001-17 67.600,00 39.988,00 Não 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 055 16.902.612/0001-00 93.600,00 40.560,00 Não 

3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 031 69.366.326/0001-33 57.200,00 45.000,00 Não 
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4 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 038 34.523.353/0001-98 105.027,00 64.990,00 Sim 

5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 074 19.794.018/0001-30 91.000,00 65.000,00 Sim 

6 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 064 35.474.953/0001-76 105.027,00 78.000,00 Sim 

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 047 05.199.870/0001-55 105.027,00 90.900,00 Não 

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 026 05.964.983/0001-08 168.168,00 98.917,00 Não 

9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 030 26.383.079/0001-70 105.027,00 100.200,00 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 069 09.485.574/0001-71 105.027,00 101.200,00 Não 

11 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 072 41.654.740/0001-29 105.027,00 101.296,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 039 26.675.241/0001-24 16.770,00 16.770,00 Sim 

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 068 40.587.322/0001-01 105.027,00 100.100,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 09:06:59 
LOTE 10 - TESTE RAPIDO AG 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 91 Unidade: UNID Marca: WONDFO ANVISA: Modelo: WONDFO ANVISA: 

80638720170 80638720170 
Descrição: TESTE AG ANTIGENO - KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO DO TIPO AG PARA 
DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTIGENOS DE SARS - COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE. O KIT 
ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19 DEVE POSSUIR E APRESENTAR O NUMERO DE REGISTRO NA ANVISA, 
SENSIBILIDADE MINIMA 96%. ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99%. LEITURA ENTRE 2 E 15 MINUTOS. CADA KIT DEVERÁ 
CONTER UM DISPOSITIVO DE TESTE, UM SACHE DESSECANTE COM SILICA GEL, TAMPÃO DE EXTRAÇÃO, TAMPA FILTRO, 
SWAB ESTÉRIL E INSTRUÇÕES DE USO. VALIDADE 24 MESES 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 13.66 Valor Total: 40.980,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EPALAB LABORATÓRIOS LTDA 085 02.248.312/0001-44 135.900,00 40.980,00 Não 

2 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 083 66.000.787/0001-08 135.990,00 41.000,00 Não 

3 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 009 11.308.834/0001-85 105.000,00 41.850,00 Não 

4 DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 047 31.556.536/0001-11 135.990,00 41.900,00 Não 

5 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 032 19.458.719/0002-80 135.990,00 74.800,00 Sim 

6 C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 046 03.161.745/0001-20 135.000,00 74.900,00 Sim 

7 FRED CARVALHO LOPES ME 034 08.852.545/0001-38 135.990,00 75.000,00 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 086 09.485.574/0001-71 135.990,00 78.659,99 Não 

9 PHARMAPLUS LTDA 050 03.817.043/0001-52 135.990,00 78.660,00 Não 

10 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 062 34.523.353/0001-98 135.990,00 84.990,00 Sim 

11 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 055 10.462.477/0001-42 135.990,00 85.799,00 Sim 

12 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 066 04.886.103/0001-51 135.990,00 85.800,00 Não 

13 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 080 01.722.296/0001-17 180.780,00 90.390,00 Não 

14 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB, LTDA 061 41.654.740/0001-29 135.990,00 96.000,00 Sim 

15 PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 084 00.740.696/0001-92 135.990,00 99.000,00 Não 

16 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 045 19.659.691/0001-68 135.990,00 104.000,00 Sim 

17 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 049 05.964.983/0001-08 187.020,00 110.010,00 Não 

18 ALFA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAS E 094 09.530.198/0001-90 135.990,00 135.990,00 Sim 
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19 LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI 089 34.637.297/0001-12 

C 

NN '

135.990,00 135.990,00 Sim 

20 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 099 11.773.173/0001-69 135.990,00 135.990,00 Sim 

21 FUSIONMED COMÉCIO DE MATERIAL MÉDICO 003 20.656.202/0001-01 135.990,00 135.990.00 Sim 

22 GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA - ME 098 20.352.354/0001-02 135.990,00 135.990,00 Sim 

23 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 020 19.794.018/0001-30 135.990,00 135.990,00 Sim 

24 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS 039 09.128.920/0001-64 407.970.000,00 407.970.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 057 26.675.241/0001-24 36.600,00 36.000,00 Sim 

- UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 001 40.587.322/0001-01 135.990,00 37.920,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 073 26.383.079/0001-70 135.990,00 37.930,00 Sim 

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 027 35.474.953/0001-76 135.990,00 38.400,00 Sim 

/12 
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VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0014/2021 
Processo Administrativo N° 0014/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 06/04/2021 10:07:30 

TOTAL DO PROCESSO: 4.498.590,00 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
EPP 

19.794.018/0001-30 4.109.654,00 

I nTE 1 Quant.: 1 Num: 075 2.834.799,10 Total: 2.834.799,10 

n: 1 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA Modelo: 

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N.ESTERIL TAM.P - CX C/50 PARES 

Quantidade: 11.980 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 1.054.240,00 

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA Modelo: 

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N.ESTERIL TAM.PP - CX C/50 PARES 

Quantidade: 5.440 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 408.000,00 

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA Modelo: 

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N.ESTERIL TAM.M - CX C/50 PARES 

Quantidade: 14.840 Valor Unit.: 86,85 Total Item: 1.288.854.00 

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: ROBISA Modelo: 

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N.ESTERIL TAM.G - CX C/50 PARES 

Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 75,41 Total Item: 83.705,10 

' 'TE 2 Quant.: 1 Num: 009 454.954,90 Total: 454.954,90 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SUVARN Modelo: 

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO N95 OU PFF2 SEM VALVULA - Especificação: EMBALADA 
INDIVIDUALMENTE - UND. 

Quantidade: 20.170 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 8()J074,90 

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: MAXICOR Modelo: 

Descrição: MASCARA DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS C/FILTRO BFE 98% - Especificação 
: DE RETENÇÃO BACTERIOLOGICA MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS COM DISPOSITIVO 
DE AJUSTE NASAL E TIRAS ELASTICAS CX COM 50 UNID. 

Quantidade: 34.080 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 374.880,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 270.000,00 Total: 270.000,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: 

Descrição: PROTETOR FACIAL. - Especificação : COM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 2.450,00 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DANNY Modelo: 

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL 54MM - UNIDADE. POSSUI CA 
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1. 

Quantidade: 440 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 2.376,00 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo: 

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40G 

Quantidade: 39.000 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 171.600,00 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (CAPOTE) - UND 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,52 

Modelo: 

Total Item: 27.600,00 

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 

Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,50 

Modelo: 

Total Item: 10.500,00 

a: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: 

Descrição: TOUCA FEMININA DESCARTAVEL C/ ELASTICO EM TODA A EXTENSÃO - Especificação : DIÂMETRO 
DE 30CM - UND. 

Quantidade: 89.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 22.250,00 

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SUPER SAFETYY Modelo: 

Descrição: MACACÃO IMPEM EM 100% TNT/LAM TAM (XG) (GG) CA 20662 VIC85111 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 33,57 Total Item: 10.071,00 

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SUPER SAFETY 

Descrição: MACACÃO SAFETY BRANCO SIMILAR 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 36,45 

Modelo: 

Total Item: 18.225,00 

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX 

Descrição: PROPÉS OU SAPATILHA DESCARTAVEL - UND 

Quantidade: 15.400 

Modelo: 

Valor Unit.: 0,32 Total Item: 4.928,00 

TE 5 Quant.: 1 Num: 093 515.000,00 Total: 515.000,00 

Item: 37 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: AC. ASCORBICO (VIT-C) 100MG/ML AMPOLA COM 5ML 

Quantidade: 7.700 Valor Unit.: 0,90 

Modelo: 

Total Item. 63Ü,00 

Item: 38 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: AGUA DESTILADA AMP. C/10ML 

Quantidade: 57.400 Valor Unit.: 0,28 

Modelo: 

Total Item: 16.072,00 

Item: 39 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI Modelo: 

Descrição: AZITROMICINA 500MG COMP 

Quantidade: 26.500 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 55.650,00 

Item: 40 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA COMPOSTA INJ. 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,15 

Modelo: 

Total Item: 6.450,00 

Item: 41 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: 

Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G FR. AMPOLA VIA INTRAVENOSA 
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Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 10,00 
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Total Item: 30.000,004

Item: 42 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA 

Descrição: CETOPROFENO 100MG I.V. FR. AMPOLA 

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: 

Total Item: 75.000,00 

Item: 43 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLADOR 

Descrição: CLINDAMICINA,FOSF.150MG/ML AMP.C/4ML 

Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 6,00 

Modelo: 

Total Item: 11.400,00 

Item: 44 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA 

Descrição: COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) AMPOLA C/2ML 

Quantidade: 8.700 Valor Unit.: 1,62 

Modelo: 

Total Item: 14.094,00 

. m 45 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA C/ 2,5 ML 

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: 

Total Item: 80.000,00 

Item: 46 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP. C/2ML 

Quantidade: 45.700 Valor Unit.: 0,68 

Modelo: 

Total Item: 31.076,00 

Item: 47 Unidade: COMPRIMIDO Marca: FARMACE 

Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG COMPRIMIDO 

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,27 

Modelo: 

Total Item: 1.215,00 

Item: 48 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA 

Descrição: DOBUTAMINA, CLOR. 250MG 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,00 

Modelo: 

Total Item: 2.000,00 

Item: 49 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA 

i—scrição: OMEPRAZOL 40MG FR. AMPOLA 

Quantidade: 3.100 Valor Unit.: 30,00 

Modelo: 

Total Item: 93.000,00 

Item: 50 Unidade: FRASCO Marca: BIOSINTÉTICA 

Descrição: PREDNISOLONA 3MG/ML SOL. ORAL FRA C/60ML 

Quantidade: 50 

Modelo: 

Valor Unit.: 6,43 Total Item: 321,50 

Item: 51 Unidade: COMPRIMIDO Marca: E M S 

Descrição: PREDNISONA 20MG COMP 

Quantidade: 50.900 Valor Unit.: 0,19 

Modelo: 

Total Item: 9.671,00 

Item: 52 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO 

Descrição: SALBUTAMOL XPE 0,4MG/ML FRA C/100ML 

Quantidade: 200 

Modelo: 

Valor Unit.: 2,78 Total Item: 556,00 

Item: 53 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO Modelo: 

Descrição: SALBUTAMOL, SULF. 100MCG SPRAY 0/200 DOSES + ESPAÇADOR 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 1.490,00 
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Item: 54 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo: 

Descrição: SOL. FISIOLOGICA A 0,9% AMP. C/100ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 20.300 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 40.600,00 

Item: 55 Unidade: AMPOLA Marca: FRSENIUS 

Descrição: SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMP. C/250ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 7.588 Valor Unit.: 2,35 

Modelo: 

Total Item: 17.831,80 

Item: 56 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo: 

Descrição: SOL.GLICOFISIOLOGICA 1:1 AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,85 Total Item: 11.400,00 

Item: 57 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo: 

,crição: SOL. RINGER C/LACTATO AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 3.383 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 9.810,70 

Item: 58 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA 

Descrição: TERBUTALINA 0,5MG/1ML 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,16 

Modelo: 

Total Item: 432,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 34.900,00 Total: 34.900,00 

Item: 59 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: 

Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML FR.AMP.C/10ML 

Quantidade: 305 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 11.285,00 

Item: 60 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA 

Deácrição: FENTANILA, CITR. 0,05MG/ML FR/AMP. C/10ML 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,64 

Modelo: 

Total Item: 3.320,00 

Item: 61 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA 

,crição: ATRACCRIO, BESIL. 10MG/ML AMP. C/2,5ML 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,92 

Modelo: 

Total Item: 96,00 

Item: 62 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO 

Descrição: MIDAZOLAM, MAL 5MG/ML AMP. C/3ML 

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 15,15 

Modelo: 1' 

Total Item: 16.665,00 

Item: 63 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 

Descrição: SUXAMETÔNIO, CLOR.100MG FR.AMPOLA 

Quantidade: 110 Valor Unit.: 24,40 

Modelo: 

Total Item: 2.684,00 

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-
EPP 

11.773.173/0001-69 205.000,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 073 205.000,00 Total: 205.000,00 

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: FORTSAN 

Descrição: ALCOOL ETILICO GEL 70% 

Quantidade: 2.340 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: FORTSAN 

Total Item: 28.080,00 
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Item: 17 Unidade: LITRO Marca: ITAJA/JALLES MACHADO 

Descrição: ALCOOL ETILICO A 70% C/1000ML 

Quantidade: 5.770 Valor Unit.: 5,82 

Modelo: ITAJA/JALLES 

Total Item: 33.581,40 

Item: 18 Unidade: GALÃO Marca: ITAJA/JALLES MACHADO 

Descrição: ALCOOL 70% GALÃO 5 LITROS 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 46,00 

Modelo: ITAJA/JALLES MACHADO 

Total Item: 2.300,00 

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER 

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 177,85 

Modelo: MULTLASER 

Total Item: 1.778,50 

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

,.. ..,scrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55MM - UND 

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 0,14 

Modelo: SR 

Total Item: 1.960,00 

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X0,7MM - UND 

Quantidade: 18.500 Valor Unit.: 0,14 

Modelo: SR 

Total Item: 2.590,00 

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC 

Descrição: REANIMADOR DE SILICONE AMBU ADULTO - Especificação : bBALÃO AUTO-INFLÁVEL EM VINIL, 
MÁSCARA FACIAL DE SILICONE, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO COM OXIGÊNIO, VÁLVULA 
UNIDIRECIONAL DE POLICARBONATO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, BALÃO DE 1,5L. 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 266,00 Total Item: 9.310,00 

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT . 

Descrição: EQUIPO FOTOSSENSIVEL MACROGOTAS P/SOL. PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,58 Total Item: 2.632,00 

-n: 24 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT 

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/SOL.PARENTERAIS C/CÂMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - 
Especificação : PARA USO DE AGULHAS COM SISTEMA FECHADO. 

Quantidade: 15.700 Valor Unit.: 1,22 Total Item: 19.154,p 

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR 

Descrição: INFUSOR MULTIPLO 0/2 VIAS E CLAMP - UND 

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 1,79 

Modelo: SOLIDOR 

Total Item: 3.043,00 

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR 

Descrição: SCALP N° 21 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND 

Quantidade: 38.100 Valor Unit.: 0,28 

Modelo: SOLIDOR 

Total Item: 10.668,00 

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

Descrição: SCALP N° 23 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND 

Quantidade: 38.100 Valor Unit.: 0,28 

Modelo: SR 

Total Item: 10.668,00 

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA 

Modelo: SR 
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Valor Unit.: 0,31 Total Item: 7.750,00 

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA 

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,34 

Modelo: SR 

Total Item: 8.500,00 

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA 

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,64 

Modelo: SR 

Total Item: 16.000,00 

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: SR 

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA 

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 0,55 

Modelo: SR 

Total Item: 13.750,00 

, .n: 32 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX 

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE - 13 LITROS 

Quantidade: 4.590 Valor Unit.: 4,89 

Modelo: DESCARBOX 

Total Item: 22.445,10 

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC 

Descrição: FILTRO RESPIRATÓRIO 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,30 Total Item: 2.430,00 

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: DORMED 

Descrição: FIO GUIA PARA 1NTUBAÇÃO ADULTO 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 34,00 

Modelo: DORMED 

Total Item: 510,00 

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: DORMED 

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 34,00 

Modelo: DORMED 

Total Item: 170,00 

ItPm: 36 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER Modelo: MULTLASER 

t.,...scrição: OXIMETRO DE DEDO 
Â 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 192,00 Total Item: 7.68 n o 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 01.722.296/0001-17 120.9700 
FARMACÊUTICOS 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 80.988,00 Total: 80.988,00 

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: BLAU 

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA C/0,4ML 

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 37,06 

Modelo: 

Total Item: 59.296,00 

Item: 65 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 

Descrição: HEPARINA SUBCUTÂNIA 5000U1/0,25ML AMP. C/0,25ML 

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 12,76 

Modelo: 

Total Item: 21.692,00 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 39.988,00 Total: 39.988,00 

Item: 90 Unidade: CAIXA Marca: GLICOO Modelo: 

Descrição: TIRAS DE TESTE P/GLICEMIA (COMPATÍVEL C/APARELHO ACCU-CHEK ROCHE) - Especificação: 
CAIXA COM 50 TIRAS. 
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Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 30,76 Total Item: 39.988,00 

LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI 34.637.297/0001-12 21.980,00 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 038 21.980,00 Total: 21.980,00 

Item: 66 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo: VIDA 

Descrição: ACIDO URICO LIQUIFORM (4X30ML) 

Quantidade: 22 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 1.056,00 

Item: 67 Unidade: KIT Marca: VIDA 

Descrição: GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML LABTEST 

Quantidade: 22 Valor Unit.: 58,00 

Modelo: VIDA 

Total Item: 1.276,00 

Item: 68 Unidade: KIT Marca: VIDA 

.;crição: COLESTEROL 2X100ML LIQUIFORM KIT 

Quantidade: 38 Valor Unit.: 58,00 

Modelo: VIDA 

Total Item: 2.204,00 

Item: 69 Unidade: KIT Marca: VIDA 

Descrição: COLESTEROL HDL 25 ML KIT 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,99 

Modelo: VIDA 

Total Item: 189,90 

Item: 70 Unidade: KIT Marca: VIDA 

Descrição: TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2 X 100ML) 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: VIDA 

Total Item: 3.692,50 

Item: 71 Unidade: KIT Marca: VIDA 

Descrição: SEROLATEX PCR COMPLETO 60TM 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 45,00 

Modelo: VIDA 

Total Item: 1.575,00 

Item: 72 Unidade: KIT Marca: EBRAM Modelo: EBRAM 

Descrição: SEROLATEX (ASO) 60T 

L.....antidade: 13 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 715,00 

Item: 73 Unidade: FRASCO Marca: EBRAM Modelo: EBRAM 

Descrição: SORO ANTI-A 10 ML 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 110/,00 

Item: 74 Unidade: FRASCO Marca: IMUNOSCAN Modelo: IMUNOSCAN 

Descrição: SORO ANTI-B 10 ML 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 110,00 

Item: 75 Unidade: FRASCO Marca: IMUNOSCAN Modelo: IMUNOSCAN 

Descrição: SORO ANTI-AB 10 ML 

Quantidade: 11 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 242,00 

Item: 76 Unidade: CAIXA Marca: MICRON 

Descrição: TUBO CAPILAR S/HEP C/500 

Quantidade: 17 

Modelo: MICRON 

Valor Unit.: 19,00 Total Item: 323,00 

Item: 77 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS 
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Descrição: LAMINA PONTA FOSCA LAP. C/50 

Quantidade: 124 Valor Unit.: 7,00 

• 

Total Item: 868,00 

Item: 78 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS 

Descrição: LAMINA LISA LAPIDADA CX/50 UND 

Quantidade: 62 Valor Unit.: 8,00 

Modelo: PRECISION GLASS 

Total Item: 496,00 

Item: 79 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS 

Descrição: LAMINULA P/CAMARA DE NEUBAWER CX C/10 

Quantidade: 63 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: PRECISION GLASS 

Total Item: 756,00 

Item: 80 Unidade: PACOTE Marca: FIRST LAB Modelo: FIRST LAB 

Descrição: PONTEIRA DESCARTAVEL (10 A 250UL) PACOTE COM 1000 UND 

,.......antidade: 61 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.098,00 

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: INLAB 

Descrição: MASSA PNEDAR TUBOS C/18 GR 

Quantidade: 11 Valor Unit.: 66,92 

Modelo: INLAB 

Total Item: 736,12 

Item: 82 Unidade: KIT Marca: LIFE CARE Modelo: LIFE CARE 

Descrição: BETATEST BHCG (TESTE DE GRAVIDEZ) 50T URI (GRAVITEST C/50 URI) 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 1.280,00 

Item: 83 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS 

Descrição: LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM C/100 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,00 

Modelo: PRECISION GLASS 

Total Item: 120,00 

Item: 84 Unidade: FRASCO Marca: RENYLAB 

Descrição: RPR BRAS ESTAB.PNDRL-5ML P/USO-225T 

O. iantidade: 9 Valor Unit.: 39,00 

85 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET 

Modelo: RENYLAB 

Total Item: 351,00 

Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 100 MICROLITROS 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: PEGUEPET 

Total Item: Ï16,50 

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET 

Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: PEGUEPET 

Total Item: 316,50 

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET 

Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD. FS 1000 MICROLITROS 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: PEGUEPET 

Total Item: 316,50 

Item: 88 Unidade: PACOTE Marca: BIOCON Modelo: BIOCON 

Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPA ROXA - PCT C/100 

Quantidade: 66 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 3.762,00 

Item: 89 Unidade: CAIXA Marca: WAMA Modelo: WAMA 

Descrição: URIQUEST 10 PARAM. P/UROAN. C/150 TIRAS 
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Quantidade: 2 Valor Unit.: 34,99 Total Item: 69,98 

CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 02.248.312/0001-44 40.980,00 

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 085 40.980,00 Total: 40.980,00 

Item: 91 Unidade: UNID Marca: WONDFO ANVISA: Modelo: WONDFO ANVISA: 
80638720170 80638720170 

Descrição: TESTE AG ANTIGENO - KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO DO 
TIPO AG PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTIGENOS DE SARS - COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA 
NASOFARINGE. O KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19 DEVE POSSUIR E APRESENTAR O 
NUMERO DE REGISTRO NA ANVISA, SENSIBILIDADE MINIMA 96%. ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99%. LEITURA 
ENTRE 2 E 15 MINUTOS. CADA KIT DEVERÁ CONTER UM DISPOSITIVO DE TESTE, UM SACHE DESSECANTE 
COM SILICA GEL, TAMPÃO DE EXTRAÇÃO, TAMPA FILTRO, SWAB ESTÉRIL E INSTRUÇÕES DE USO. 
VALIDADE 24 MESES 

iantidade: 3.000 Valor Unit.: 13,66 Total Item: 40.980,00 

PR GÕEIRO: JOSÉ EUCIMAR PE LIMA 

ia e 
EmBRO DE APOIO TIAGO AI fA PIRES 

MEMBRO DE APOIO SONIA AU/ES SANTIAGO 
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